icli pod
władnym urzędnikom, poświadczać książki rachunko
we emerytom, nie pierwej jak po upływie każdego
miesiąca, rozpoczynając tę czynność, z dniem 1 (13)
miesiąca następnego. __________ (G. P.)

— Kancelarja Namiestnika Jego Cesarsko-Kró
lewskiej Mości w Królestwie Polskiem, odezwą z dnia
30 Grudnia (11 Stycznia) 1873/4 r. za Nr. 29952 za
wiadomiła mnie, że JW. Namiestnik w Królestwie,
w skutku przedstawienia mojego co do wzbronienia
przewożenia drogami żelaznemi kości nieoczyszczo-
nych z mięsa, zgodnie z wnioskiem wyznaczonej do
rozpoznania tego przedmiotu oddzielnej Kommisji Le
karskiej, rozkazać raczył: .